

از: اعظم نوری

راه حل را چگونه می توان پیدا کرد؟

اندیشه های برتر مادقیقاً بر جایی که مشکلات وجود دارند، متمرکز است. اگر ماه به مشکلات خود نیندیشیم آنها نیز به وجود نمی آیند. مامی توانیم اندیشه های برتر خود را تغییر دهیم و روشی را آغاز کنیم که در آن اشتباهات اندیشه خود را ببینیم و تشخیص دهیم.

ما نیازمندیم تغییری اساسی در ذهن خود ایجاد کنیم تا تشخیص دهیم که ارتباط با معنویت یا خدا، تنها راه شفا بخش و تنها وسیله برای ریشه کن کردن مشکلات است.

اشتباهات را تصحیح کنیم

در علم حساب، هنگامی که عدد دور اباد و جمع کنید، همیشه چهار به دست می آید. این اصطلاح جمع معتبر است زیرا حقیقت دارد. حال اگر شما بگویید که دو به اضافه دو می شود هفت، مرتکب اشتباه شده اید. بنابراین جواب شما اعتباری ندارد. پس سعی کنید در دفتر چه خود جمع دو به اضافه دو می شود، هفت را بنویسید. بعد ببینید چطور آن اشتباه را از بین می برید؟

خیلی ساده است:

آن را تصحیح می کنید و اشتباه را از بین می برید. یعنی هنگامی که درست و نادرست را مقابل هم قرار دهیم باعث می شود تا نادرست از بین برود. با حمله به مشکلات و درک عمق آنها، نمی توانید آنها را از زندگی خود برانید. شما باید آن اندیشه خود را که سبب ایجاد مشکل شده اصلاح کنید. هنگام بروز مشکلات، اگر در صدد اصلاح اندیشه خود بر آید، طولی نمی کشد که آن مشکل، اعتبار خود را از دست می دهد و به کلی از زندگی شما بیرون می رود.



همه چیز به دلیل انرژی صورت می گیرد

به طور کلی فکر می کنیم افرادی که دارای بنیه و استقامت بسیاری زادی هستند، باید دارای ویژگیهایی نظیر شوق و شور و خستگی ناپذیری باشند. بر اساس این مفهوم، انرژی یعنی میزان شتاب میدان

انرژی انسان، و این طور تصور می شود که ارتعاش بسیار زیاد سبب حل مشکلات می شود، در حالی که ارتعاشات آهسته و ضعیف، سبب تشدید مشکلات می شود و از ارائه راه حل جلوگیری می کند.

واقعیت شما

مقابل آینه ای بایستید و ظاهر خود را مشاهده کنید. اکنون به ماورای ظاهر خود توجه کنید و به اعماق چشمه پتان بنگرید. خود را موجودی معنوی تصور کنید که انسان بودن را تجربه می کند. تصور کنید اگر توسط این ظاهر محدود نمی شدید، چگونه بودید. در درون و زیر آنچه ظاهر تان را تشکیل می دهد، تصویری باشکوه و شادی نامحدودی وجود دارد که واقعیت شما است.

هنگامی که این اصول را مطالعه می کنید به این نکته توجه کنید که ماهیت واقعی تان مبنای تشکیل میدان انرژی معنوی است و در حقیقت ماهیت واقعی هر انسانی شالوده بر انگیختن انرژی معنوی برای راه حل مشکلات به شمار می رود.



برای دشمنان عشق بفرستید

احساس خشم و نفرت نسبت به دیگران، اقامتتان را در میدانهای انرژی ضعیف می کند. اندیشه های حاکی از خشم و نفرت خود را با انرژیهای سرشار از هماهنگی، مهربانی، شادی و عشق جایگزین کنید. شما باید شخصاً متعهد شوید تا در ابتدا به احساس خود توجه کنید و سپس توانایی خود را برای ارسال عشق بیازمایید.

اگر قلب پاک شود

بزرگترین دشمنان تان می توانند بر جسته ترین استادان شما باشند، زیرا شما می توانید احساس خشم و انتقام خود را از طریق آنها بیازمایید و بر آنها غلبه کنید. دشمنان ابزار دقیق مورد نیاز را در اختیار تان می گذارند تا خود را برای دستیابی به انرژیهای معنوی که راه حلها را ارائه می کنند، ارزیابی کنید.



خداوند کوتاهی نمی کند

برای لحظه ای تجسم کنید کسی را می شناسید که صاحب همه آن چیزی است که شما برای شادی خود به او نیاز دارید اما اجازه نمی دهد از آنها استفاده کنید، مگر اینکه از دستوراتش اطاعت کنید. یعنی در شرایطی مناسب تقاضا و همانطور که او می خواهد رفتار کنید.

علاوه بر این چنین کسی می تواند بیماری شما را شفا دهد، اما این کار را نمی کند و دست نگره می دارد تا شمارنج بیرید، به این امید که شاید در آینده برای شفای تان کاری صورت دهد. چنین کسی نمی تواند انسان خیر خواهی باشد، پس او را کنار بگذارید.

اما شما فکر می کنید آن پروردگاری که به صورت انرژی معنوی در همه جا هست از ذره ای خوبی دریغ می کند؟

خداوند در کتاب آسمانی خویش می فرماید "هر چه در قلمرو من است به شما تعلق دارد" احتمالاً آن رمز و رازی که برای افزایش سطح آگاهی معنوی خود در جست و جوی هستید، در این واژه نهفته است.

خداوند اغلب به صورت نیرویی غیر قابل رویت در نظر گرفته می شود که به هنگام تجربه کردن هر گونه کمبود یا نقصانی، به درگاهش دعا می کنید و به طور مداوم شما برای آنچه فکر می کنید از دست داده اید به دعا و نیایش می پردازید. در این حالت ذهنی اعتقاد دارید که خداوند بر اساس چگونگی اعمالتان و اینکه آیا از اعمال ناشایست خود توبه کرده و از دستوراتش اطاعت می کنید تصمیم می گیرد که نعمتی را به شما بدهد و یا آن را از شما دریغ کند. اما یادتان باشد هنگامی که تشخیص دادید نمی توانید مکانی را بیابید که خدا در آن حضور نداشته باشد، پس بی می برید چیزی از شما دریغ نشده است و می توانید در هر لحظه که بخواهید با این نیروی همیشه حاضر، ارتباط برقرار کنید و به هنگام بروز مشکلات، آن

نیروی سرشار از عشق را برای ارائه راه حل فرخوانید.

